

Rozpočet

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ZŠ Mládeže 3								
budova 03, část 1								
1.np								
A1 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	2,00	2 030,00	4 060,00	480,00	960,00	2 510,00	5 020,00
A2 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	2,00	2 590,00	5 180,00	480,00	960,00	3 070,00	6 140,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	35,00	18,12	634,20	125,00	4 375,00	143,12	5 009,20
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	7,00	29,61	207,27	125,00	875,00	154,61	1 082,27
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	10,00	25,80	258,00	350,00	3 500,00	375,80	3 758,00
LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	7,00	65,00	455,00	350,00	2 450,00	415,00	2 905,00
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	6,00	17,56	105,36	180,00	1 080,00	197,56	1 185,36
3299-22103 Snímač pohybu, povrchová montáž; stropní, kompl., b. bílá	ks	3,00	1 792,00	5 376,00	780,00	2 340,00	2 572,00	7 716,00
malý ventilátor vč. osazení do 3 kW	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	780,00	780,00	1 980,00	1 980,00
Osušovač rukou	kus	1,00	6 300,00	6 300,00	1 450,00	1 450,00	7 750,00	7 750,00
SA 10/220/1 Ovládač zapínací časový, se vzduchovým zpožďovačem, 10 A; b. černá	ks	1,00	950,00	950,00	780,00	780,00	1 730,00	1 730,00
Optoelektrický splachovač pisoárů	kus	3,00	7 500,00	22 500,00	850,00	2 550,00	8 350,00	25 050,00
Napájecí zdroj pro splachovače	kus	1,00	1 581,00	1 581,00	780,00	780,00	2 361,00	2 361,00
vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 30 mm šíře 30 mm	m	6,00	0,00	0,00	780,00	4 680,00	780,00	4 680,00
hrubá výplň ryh maltou jakékoli síře	m2	1,00	350,00	350,00	150,00	150,00	500,00	500,00
omítka rýh steny maltou šíře do 150 mm	m2	1,00	350,00	350,00	350,00	350,00	700,00	700,00
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00	0,00	0,00	750,00	4 500,00	750,00	4 500,00
Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00	0,00	0,00	750,00	2 250,00	750,00	2 250,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	3,00	0,00	0,00	750,00	2 250,00	750,00	2 250,00
Revizni technik	hod	2,00	0,00	0,00	850,00	1 700,00	850,00	1 700,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	500,00	1 000,00	500,00	1 000,00
							0,00	0,00
1.np - celkem				49 506,83		39 760,00		89 266,83
2.np								
A1 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	5,00	2 030,00	10 150,00	480,00	2 400,00	2 510,00	12 550,00
A2 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	3,00	2 590,00	7 770,00	480,00	1 440,00	3 070,00	9 210,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	42,00	18,12	761,04	125,00	5 250,00	143,12	6 011,04
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	7,00	29,61	207,27	125,00	875,00	154,61	1 082,27
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	20,00	25,80	516,00	350,00	7 000,00	375,80	7 516,00
LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	14,00	65,00	910,00	350,00	4 900,00	415,00	5 810,00
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	11,00	17,56	193,16	180,00	1 980,00	197,56	2 173,16
KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,00	9,67	9,67	180,00	180,00	189,67	189,67
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	1,00	90,00	90,00	350,00	350,00	440,00	440,00
3299-22103 Snímač pohybu, povrchová montáž; stropní, kompl., b. bílá	ks	6,00	1 200,00	7 200,00	780,00	4 680,00	1 980,00	11 880,00
malý ventilátor vč. osazení do 3 kW	kus	1,00	2 580,00	2 580,00	980,00	980,00	3 560,00	3 560,00
Osušovač rukou	kus	1,00	6 300,00	6 300,00	1 450,00	1 450,00	7 750,00	7 750,00
SA 10/220/1 Ovládač zapínací časový, se vzduchovým zpožďovačem, 10 A; b. černá	ks	1,00	950,00	950,00	780,00	780,00	1 730,00	1 730,00

Rozpočet

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 30 mm šíře 30 mm	m	9,00	0,00	0,00	780,00	7 020,00	780,00	7 020,00
hrubá výplň ryh maltou jakékoli síře	m2	1,00	350,00	350,00	150,00	150,00	500,00	500,00
omítka rýh steny maltou šíře do 150 mm	m2	1,00	350,00	350,00	350,00	350,00	700,00	700,00
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00	0,00	0,00	750,00	4 500,00	750,00	4 500,00
Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00	0,00	0,00	750,00	2 250,00	750,00	2 250,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	3,00	0,00	0,00	750,00	2 250,00	750,00	2 250,00
Revizni technik	hod	2,00	0,00	0,00	850,00	1 700,00	850,00	1 700,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	500,00	1 000,00	500,00	1 000,00
							0,00	0,00
2.np - celkem				38 337,14		51 485,00		89 822,14
3.np								
A1 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	5,00	2 030,00	10 150,00	480,00	2 400,00	2 510,00	12 550,00
A2 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	3,00	2 590,00	7 770,00	480,00	1 440,00	3 070,00	9 210,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	42,00	18,12	761,04	125,00	5 250,00	143,12	6 011,04
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	7,00	29,61	207,27	125,00	875,00	154,61	1 082,27
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	20,00	25,80	516,00	350,00	7 000,00	375,80	7 516,00
LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	14,00	65,00	910,00	350,00	4 900,00	415,00	5 810,00
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	11,00	17,56	193,16	180,00	1 980,00	197,56	2 173,16
KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,00	9,67	9,67	180,00	180,00	189,67	189,67
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	1,00	90,00	90,00	350,00	350,00	440,00	440,00
3299-22103 Snímač pohybu, povrchová montáž; stropní, kompl., b. bílá	ks	6,00	1 200,00	7 200,00	780,00	4 680,00	1 980,00	11 880,00
malý ventilátor vč. osazení do 3 kW	kus	1,00	2 580,00	2 580,00	980,00	980,00	3 560,00	3 560,00
SA 10/220/1 Ovládač zapínací časový, se vzduchovým zpožďovačem, 10 A; b. černá	ks	1,00	950,00	950,00	780,00	780,00	1 730,00	1 730,00
Osušovač rukou	kus	1,00	6 300,00	6 300,00	1 450,00	1 450,00	7 750,00	7 750,00
vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 30 mm šíře 30 mm	m	9,00	0,00	0,00	780,00	7 020,00	780,00	7 020,00
hrubá výplň ryh maltou jakékoli síře	m2	1,00	350,00	350,00	150,00	150,00	500,00	500,00
omítka rýh steny maltou šíře do 150 mm	m2	1,00	350,00	350,00	350,00	350,00	700,00	700,00
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00	0,00	0,00	750,00	4 500,00	750,00	4 500,00
Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00	0,00	0,00	750,00	2 250,00	750,00	2 250,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	3,00	0,00	0,00	750,00	2 250,00	750,00	2 250,00
Revizni technik	hod	2,00	0,00	0,00	850,00	1 700,00	850,00	1 700,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	500,00	1 000,00	500,00	1 000,00
							0,00	0,00
3.np - celkem				38 337,14		51 485,00		89 822,14
							0,00	0,00
budova 03, část 1 - celkem				126 181,11		142 730,00		268 911,11